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Leistungsentgelte Täglich  

Preistabelle Leistungsentgelte Tagespflege (gültig ab 01.05.2023) 
 
Tagespflege am Seniorenladen (TP) 

 
 

 

 
 

 
* Wenn Tagespflegegäste dem Pflegegrad 2, 3, 4 oder 5 zugeordnet sind, zahlt der für sie zuständige Kostenträger die Investitionskosten.  
 

Pflegegrad Unterkunft Verpflegung Investitionen* 
Ausbildungs- 

Umlage 
Generalistik 

Pflege und 
Betreuung 

Entgelt pro 
Tag 

1 12,89 € 9,92 € 0,00 € 
 

5,20 € 70,09 € 112,76 € 

2 12,89 € 9,92 € 0,00 € 
 

5,20 € 73,78 € 116,45 € 

3 12,89 € 9,92 € 0,00 € 
 

5,20 € 77,47 € 120,14 € 

4 12,89 € 9,92 € 0,00 € 
 

5,20 € 81,16 € 123,83 € 

5 12,89 € 9,92 € 0,00 € 
 

5,20 € 84,85 € 127,52 € 
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Fahrtkosten Lünen 
 

Die Preise verstehen sich pro Tag (Hin- und Rücktransport) pro Person ohne Mehrauswand. 

 
 

Einfache Fahrt Hin- und Rückfahrt 

 
Fahrtkosten Lünen TP bis 5 km 

 
Zone 1 

 
13,20 

 
26,40 

 
Fahrtkosten Lünen TP bis 5 km 

 
Zone 1 Rollstuhl 

 
18,00 

 
36,00 

 
Fahrtkosten Lünen TP bis 10 km 

 
Zone 2 

 
14,70 

 
29,40 

 
Fahrtkosten Lünen TP bis 10 km 

 
Zone 2 Rollstuhl 

 
21,00 

 
42,00 

 
Fahrtkosten Lünen TP bis 20 km 

 
Zone 3 

 
17,75 

 
35,50 

 
Fahrtkosten Lünen TP bis 20 km 

 
Zone 3 Rollstuhl 

 
24,50 

 
49,00 

 
Fahrtkosten außerhalb Zone 1 - 3 

 
nach Vereinbarung 

 
 

 

 


